

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MS EI-service ApS**

**Hjulmagervej 28, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 30 60 07 97**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

---

**Morten Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MS El-service ApS Hjulgagervej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 60 07 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Morten Sørensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	MS El-Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i vedligeholdelse og installation af el-installationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.517 t.kr. mod 6.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.375 t.kr. mod 1.138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.516.558</b>	<b>6.138.183</b>
1 Personaleomkostninger	-4.712.138	-4.607.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.982	-44.093
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.117	2.457
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.557	-28.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.762.998</b>	<b>1.460.517</b>
Skat af årets resultat	-388.494	-322.496
<b>Årets resultat</b>	<b>1.374.504</b>	<b>1.138.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	74.504	38.021
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.374.504</b>	<b>1.138.021</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.018	213.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.018</u>	<u>213.000</u>
4 Deposita	52.057	49.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.057</u>	<u>49.578</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>227.075</u></b>	<b><u>262.578</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	307.000	322.000
Varebeholdninger i alt	<u>307.000</u>	<u>322.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.299.361	1.076.257
Igangværende arbejder for fremmed regning	290.038	418.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.541	136.089
Andre tilgodehavender	273.838	37.193
Periodeafgrænsningsposter	63.716	69.551
Tilgodehavender i alt	<u>2.115.494</u>	<u>1.737.595</u>
Likvide beholdninger	<u>2.662.505</u>	<u>2.173.501</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.084.999</u></b>	<b><u>4.233.096</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.312.074</u></b>	<b><u>4.495.674</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.286.725	1.212.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.711.725</b>	<b>2.437.221</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	43.731	51.677
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>43.731</b>	<b>51.677</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	32.332
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	396.440	327.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt	396.440	360.176
Kortfristet del af langfristet gæld	32.053	39.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.926	185.095
Anden gæld	1.794.199	1.422.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.160.178	1.646.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.556.618</b>	<b>2.006.776</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.312.074</b>	<b>4.495.674</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.174.200	1.600.000	2.899.200
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.021	1.100.000	1.138.021
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.212.221	1.100.000	2.437.221
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.504	1.300.000	1.374.504
	<b>125.000</b>	<b>1.286.725</b>	<b>1.300.000</b>	<b>2.711.725</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.981.533	3.884.832
Pensioner	558.887	538.195
Andre omkostninger til social sikring	171.718	184.165
	<u><b>4.712.138</b></u>	<u><b>4.607.192</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.557	28.838
	<u><b>6.557</b></u>	<u><b>28.838</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	789.868	789.868
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>789.868</b></u>	<u><b>789.868</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-576.868	-532.775
Årets afskrivninger	-37.982	-44.093
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<u><b>-614.850</b></u>	<u><b>-576.868</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>175.018</b></u>	<u><b>213.000</b></u>
 <b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober	49.578	48.134
Tilgang i årets løb	2.479	1.444
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>52.057</b></u>	<u><b>49.578</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>52.057</b></u>	<u><b>49.578</b></u>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank, er der givet pant på 146 t.kr. i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 157 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 5 og 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 552 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS El-Holding ApS, CVR-nr. 31765447, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 536 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
